- 1 -

院党字〔2020〕9 号

关于开展 2020 年学生党支部书记和委员

培训的通知

各学生党支部：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，进一步加强学生党支部建设，充分发挥基层党

支部战斗堡垒作用，提高学生党支部书记和委员的政治理论水

平和党务工作能力，根据《中国共产党支部工作条例（试行）》

和《普通高等学校学生党建工作标准》（教党〔2017〕8 号），

政府管理学院党委将开展 2020 年学生党支部书记和委员培训。

现将培训安排通知如下：

- 2 -

一、培训对象

政府管理学院全体学生党支部书记和委员

二、培训内容

学生党建工作相关知识和内容

三、培训安排

培训时间 培训主题 主讲人 培训地点

10月 21日

13:00-14：30

做新时代合格的党务

工作者

吕丽（政府管理学

院党委书记）

主教 1407

10月 29日

13:30-14:00

掌握党务工作知识和

方法，扎实做好支部

工作

张小林（政府管理

学院学生工作办

公室主任）

10月 29日

14:00-14:30

规范“三会一课”制

度，激活基层党支部

活力

杨崇祺（中国人民

大学公共管理学

院 2018级硕博连

读党支部书记、曾

任政府管理学院

本科生党支部副

书记）

10月 29日

14:30-15:50
发展党员工作实务

南琪（政府管理学

院组织员）

11月上旬 组织 1次实践教学

四、工作要求

请各学生党支部高度重视此次培训工作，参加此次培训的

- 3 -

学生党支部书记、委员要深化思想认识、端正学习态度，弘扬

优良学风、坚持学以致用，严格遵守纪律、树立良好形象，确

保高质量完成培训任务。

特此通知。

                   中共中央财经大学政府管理学院委员会

                             2020 年 10 月 20 日